

اخبار

با حضور دکتر غلامی برگزار شد

آیین راه اندازی واحدهای جدید مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی مازندران

دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در مراسم راه اندازی و توسعه بخش های جدید مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه گفت: وظیفه ملی و معنوی همه ماست که در پیشرفت کشور در همه ابعاد گوشا باشیم و هر کس در هر جایی که فعالیت می کند باید خالصانه و صادقانه تلاش کند تا آن توسعه ای که مد نظر است تحقق یابد. وی با بیان این که امروزه بیش از هر زمان دیگر نیاز به کار جهادی داریم تا جایگاه اصلی کشور را در جهان تثبیت کنیم، از زحمات مدیران و کارکنان معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه در راه اندازی و توسعه مرکز رشد فناوری سلامت قدرانی کرد و بر راه اندازی هرچه سریعتر پارک علم و فناوری دانشگاه تاکید کرد. دکتر پدram ابراهیم نژاد معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی مازندران با بیان این مطلب که هر محقق می خواهد تاثیر و نتایج تلاش پژوهشی خود را در جامعه و نزدیکی مردم ببیند گفت: بار سنگین فناوری نیاز به حمایت همه همکاران، اساتید و دانشجویان دارد تا با هم فکری و هم گرایی قدم های مثبتی برای پیشبرد اهداف فناورانه برداشته شود. در ادامه دکتر اندرامی رئیس مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی مازندران ضمن ارائه گزارشی از اهداف و بر نامه های این مرکز ، از فعالیت ۴ شرکت و تولید ۵۲ محصول در واحدهای فناور دانشگاه خبر داد و با اشاره به شعار سال ۱۴۰۲ مرکز رشد با عنوان " هر گروه آموزشی علوم پایه دانشگاه، تشکیل یک واحد فناور در مرکز" بر توسعه و تعالی مرکز رشد فناوری سلامت تاکید کرد.

مدیرعامل نیروگاه شهیدرجایی خبر داد: طراحی و ساخت بیش از ۵۵۰ قطعه در نیروگاه شهیدرجایی

مدیرعامل نیروگاه شهیدرجایی گفت: بیش از ۵۵۰قطعه با استفاده از توانمندی‌های داخلی در نیروگاه شهیدرجایی طراحی و ساخته شد. به گزارش خبرنگار اینکار از قزوین؛ ابوالفضل مومنانی، مدیرعامل نیروگاه شهیدرجایی در تشریح این خبر اظهارکرد: به‌منظور حفظ آمادگی واحدهای بخاری و سیکل ترکیبی برای تولید برق پایدار، ۵۵۸قطعه مورد نیاز واحدهای سیکل ترکیبی و بخاری این نیروگاه با استفاده از ظرفیت‌های داخلی، در اداره ساخت داخل این شرکت، طراحی و توسط قطعه‌سازان داخلی ساخته شد. او افزود: در سال گذشته و در پی اعلام نیاز به قطعات و تجهیزات کاربردی در واحدهای سیزده‌گانه این شرکت، متخصصان امور بازرگانی(اداره ساخت داخلی)، اقدام به نقشه‌برداری و طراحی تعداد ۵۵۸نوع قطعه مورد نیاز نموده که برای ساخت در اختیار قطعه‌سازان داخلی قرار گرفت. مومنانی گفت: طراحی و ساخت سلیلهای توربین بخار، چرخ دنده‌های فن‌های گیربکس ACT، شفت گیربکس مربوط به ولو دستی خروجی فیلتر خط گاز، الکتروموتور بویلر فید پمپ‌ها، پمپ اصلی هیدرولیک واحدهای گازی و... نمونه‌ای از قطعاتی است که از سوی امور بازرگانی نیروگاه شهید رجایی طراحی و توسط قطعه‌سازان داخلی ساخته شده است. طراحی وساخت این قطعات و تجهیزات که با تکیه بر توانمندی‌های داخلی کشور و ممانعت از خرید کالاهای مشابه خارجی انجام شد، کاهش چشمگیری در هزینه‌های جاری شرکت داشته است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان از تلاشی مجموعه کارکنان در بخش های مختلف تقدیر کرد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان اظهار داشت: تلاش مجموعه کارکنان در سطوح مختلف بخشهای عملیاتی، فنی، ستادی و خدماتی در تحقق برنامه ها و اهداف شرکت قابل قدرانی و تقدیر است.سید محمد حسینی در نشست صمیمی با جمعی از کارکنان افزود: توفیقات شرکت در پاسخگویی به نیاز مشتریان و خدمات رسانی مطلوب در مصرف کنندگان انواع فرآورده های نفتی و بخشهای نیروگاهی، صنعتی، کشاورزی و خانگی حاصل کار و تلاش شایسته روزی تمامی کارکنانی است که در شرایط مختلف، بی وقفه و چهارگونه مساعی خود را به کار گرفته اند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان خبر داد

۲۱ هزار نفر از جمعیت شهری استان از نعمت آب شرب بهره‌مند شدند

زاهدان - محمد شکوهی فر ؛ مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان از توسعه شبکه آب شرب شهری به طول ۱۵۰ کیلومتر و بهره‌مندی ۲۱ هزار و ۲۱۰ نفر، بپیود وضعیت آب شرب شهرهای تازه تأسیس و اجرای طرح‌های اضطراری برای تأمین آب شرب مرکز و شمال این استان خبر داد.



از مجموع ۱۱۷۶ کیلومتری لوله‌گذاری که طی این مدت در سطح شهرها و روستاها انجام شده، ۱۵۰ کیلومتر مربوط به عملیات توسعه شبکه توزیع و خطوط انتقال در شهرهای استان بوده است

که حتی در شعاع ۳۰ کیلومتری آن نیز منابع آبی وجود ندارد و تنها راهکار برای آبرسانی به ساکنان این شهر در شرایط فعلی، آبرسانی سیار است. وی افزود: پیرو سفر وزیر نیرو به استان در فروردین سال جاری مطالعات طرح آبرسانی بهم‌پشت شامل خطوط انتقال و منابع تأمین آب برای ۶۹ روستای بهم‌پشت و شهر سیرکان تکمیل و برای تأمین اعتبار پیگیری‌ها در سازمان برنامه و بودجه در حال انجام است.

اجرای طرح اضطراری تأمین آب برای سیستان و زاهدان
قاسمی از پیش‌بینی وقوع مشکل برای تأمین آب شرب زاهدان و شهرهای شمال استان در صورت عدم آورد رودخانه هیرمند خبر داد و گفت: برنامه‌ریزی شده از منابع آبی جایگزین برای رفع تنش احتمالی استفاده شود، هرچند که این منابع نیز محدود هستند

وی ادامه داد: تأمین آب اضطراری شهر زاهدان در حال حاضر دچار مشکل هستند و شهرهایی که در آینده نزدیک با مشکل جدی مواجه شوند، گفت: شهر سیرکان یکی از شهرهایی است

اجرای خطوط انتقال، ایستگاه‌های پمپاژ و تأمین آب از منابع آبی پایدار برای ۱۴۳۲ روستا در دستور کار شرکت قرار گرفت که تاکنون مطالعات ۹۲۴ روستا در قالب ۱۲ مجتمع آبرسانی صورت پذیرفته است. منابع تأمین آب این روستاها را سد‌های احداث شده و یا بستر غنی سفره‌های آب زیرزمینی دشت‌ها عنوان کرد و افزود: جمعیتی بالغ بر ۱۸۱ هزار نفر در ۶ شهرستان استان از این طرح بهره‌مند می‌شوند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان برآورد اعتبار مورد نیاز برای انجام عملیات آبرسانی به روستاهای تحت پوشش این مجتمع‌ها را ۲۱۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: بخشی از آن قرار است در قالب الحاق طرح ملی جهاد آبرسانی اجرا شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان از اتمام مطالعات آبرسانی به ۹۲۴ روستای استان از منابع آبی پایدار خبر داد. جمعیت ۱۶۰ هزار نفر را شامل می‌شود.

به اظهار وی: با اجرای این طرح‌ها شاخص آب شرب روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان، ۵/۷ درصد ارتقا می‌یابد.

اتمام مطالعات آبرسانی به ۹۲۴ روستای سیستان و بلوچستان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان از اتمام مطالعات آبرسانی به ۹۲۴ روستای این استان از منابع آبی پایدار خبر داد.

"علیرضا قاسمی" با اعلام این خبر گفت: به منظور ارتقای سطح بهره‌مندی از آب شرب و رفع تنش آبی از روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان، مطالعات

بهسازی اردوگاه مقدس اردبیلی ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار می‌خواهد



مدير كل آموزش و پرورش استان اردبيل گفت: بهسازی و نوسازی اردوگاه مقدس اردبیلی ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار می‌خواهد. کلام‌الله صفری در جلسه شورای آموزش و پرورش که با حضور وزیر آموزش و پرورش در اردبیل برگزار شد، اظهار کرد: احداث دانش‌آموزی دارالفنون در اردبیل آغاز شد تا با همکاری نوسازی مدارس و آموزش و پرورش ساخت این پروژه تا شروع سال تحصیلی آینده به سرانجام برسد. وی از آماده‌سازی برای تأمین زمین، مقدمات تهیه نقشه، پلانه و سایر تسهیل‌گری‌ها برای احداث این مجموعه خبر داد و تصریح کرد: با مساعدت بانک عامل ساخت این پروژه مدرسه‌سازی را پیگیری خواهیم بود تا شاهد تکمیل و بهره‌برداری از این مجتمع در مهر سال آینده باشیم.

مدیرکل آموزش و پرورش استان اردبیل ضرورت انتقال سند این

زمین را به نام آموزش و پرورش و در قالب مجتمع دارالفنون یادآور شد و گفت: امیدواریم هر چه سریع‌تر مقدمات و تمهیدات لازم در این زمینه به انجام برسد.

صفری افزود: با هدف تحقق سند تحول آموزش و پرورش در ۶ ساحه آموزشی، تربیتی، ورزشی و... و تجهیز و نوسازی اردوگاه دانش‌آموزی مقدس اردبیلی در منطقه توریستی سرعین مد نظر است. وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: این اردوگاه در سال ۱۴۰۲ و در زمینی به مساحت ۳۵ هکتار به بهره‌برداری رسید و در سال‌های اخیر شاهد برگزاری اردوهای یک روزه و چند روزه برای دانش‌آموزان و فرهنگیان بوده است.

صفری ظرفیت این اردوگاه را ۴۰۰ نفر برای اسکان و برگزاری اردوی یک روزه برای ۷۰۰ نفر اعلام کرد و ادامه داد: این اردوگاه نیاز به

تعمیر و تجهیز دارد تا به عنوان یک مجموعه عظیم مورد بهره‌برداری قرار گیرد که قطعا در تکمیل و نوسازی آن به ۳۰۰ میلیارد ریال منابع نیاز داریم. وی اضافه کرد: تأمین این منابع از محل اعتبارات استانی و شهرستانی امکان‌پذیر نیست و انتظار می‌رود با همکاری نمایندگان مجلس در قالب ردیف اعتباری ملی برای این پروژه اقدامی اساسی انجام شود.

صفری ضرورت تکمیل پروژه‌های دانشگاه فرهنگیان را در قالب خوابگاه، غذاخوری و پردیس دختران یادآور شد و بیان کرد: جابجایی ساختمان آموزشی نیر در قالب دانشگاه فرهنگیان انجام خواهد شد. وی در ادامه سخنان خود اظهار کرد: در حوزه پرورش فکری کودکان و نوجوانان نیز علاوه بر اردبیل، در پارس‌آباد، خلخال و مشگین‌شهر نیازمند توسعه مراکز کانون هستیم و تجهیز منابع کانون برای ارائه خدمات به کودکان و نوجوانان بسیار ضروری و حیاتی است.

صفری به کمبود فضای آموزشی نیز اشاره کرد و گفت: در اصلاندوز، پارس‌آباد، گرمی، خلخال، مشگین‌شهر و همچنین مرکز استان با کمبود فضای آموزشی روبه‌رو هستیم و مدارس تخریبی و تراکم بالای دانش‌آموزان که گاه به ۴۰ نفر نیز می‌رسد، به شدت ما را رنج می‌دهد. وی تصریح کرد: در کنار مقاوم‌سازی واحدهای آموزشی، در ناحیه یک و ۲ اردبیل، ۳۳ مدرسه با ۱۹۴ کلاس درس و بیش از ۱۰ هزار دانش‌آموز نیازمند ترمیم و بهسازی واحدهای آموزشی هستند تا شاهد چند شیفته شدن مدارس آنها باشیم. صفری افزود: ۸۰ مدرسه کانکسی و سنگی در استان اردبیل باید در سال تحصیلی جاری از ردیف مدارس مورد بهره‌برداری حذف شده و با همکاری نوسازی مدارس شاهد بهره‌برداری از این فضاها باشیم. وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: محل مقاوم‌سازی، تخریب و بازسازی باید توسعه ساخت و سازها را شاهد باشیم که در این زمینه اختصاص اعتبار پنج هزار میلیارد ریالی برای مقاوم‌سازی مدارس فرسوده و رقم پنج هزار و ۴۵۰ میلیارد ریالی برای تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام بسیار ضروری است.

اخبار

رشد ۱۸ درصدی پیک مصرف شبکه برق خوزستان در آبان



معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: پیک آبان ماه ۱۴۰۱ به میزان پنج هزار و ۷۸۲ مگاوات بوده که نسبت به پیک بار آبان ماه سال قبل ۱۸ درصد افزایش داشته است. سید مهرداد بلادی موسوی بیان کرد: در هشت ماهه گذشته از سال جاری ۲۷ هزار و ۹۲۲ گیگاوات ساعت برق در خوزستان تولید شده است. وی بیان کرد: از این مقدار تولید برق ۲۹ درصد توسط نیروگاه‌های آبی‌رقی، ۶۹.۴ درصد توسط نیروگاه‌های حرارتی و سیکل ترکیبی و ۱.۶ درصد به وسیله نیروگاه‌های تولید پراکنده تولید و به شبکه سراسری تحویل شده است.

معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: از ۱۹ هزار و ۳۷۳ گیگاوات ساعت برق تولیدی در نیروگاه‌های حرارتی و سیکل ترکیبی، ۶۰ درصد توسط نیروگاه‌های بخش خصوصی (زرگان، آبادان، خرمشهر، بهبهان و فجر) و ۴۰ درصد توسط نیروگاه‌های بخش دولتی (رامین و ماهشهر) تولید شده است. بلادی موسوی اضافه کرد: انرژی مصرفی ۷۸۰ گیگاوات ساعت بوده که نشان دهنده حدود ۳ درصد افزایش مصرف انرژی نسبت به مدت مشابه در سال قبل است. بر اساس این گزارش، ظرفیت منصوبه تولید نیروی برق استان خوزستان در بخش انتقال برابر با سیزده هزار و ۱۹۶ مگاوات بوده که از این میزان ظرفیت منصوبه در بخش آبی برابر با هشت هزار و ۱۶۹ مگاوات و در بخش حرارتی پنج هزار و ۲۷ مگاوات است. ظرفیت بخش DG (نیروگاه‌های تولید پراکنده) نیز ۱۶۴ مگاوات است.

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان:

امروزه تفکر و عمل بسجی می‌تواند راهگشای چالش های صنعت استان باشد

مراسم بزرگداشت هفته بسیج در شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان برگزار شد. مراسم بزرگداشت هفته بسیج با حضور مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان و بسیجیان نمونه این شرکت برگزار گردید. محبوبی حسن کیاده در این مراسم ضمن گرامیداشت هفته بسیج ، با اشاره به جایگاه و اهمیت بسیج در جامعه گفتند: امروزه راه برون رفت از مشکلات موجود در حوزه صنعت ،تولید و اشتغال ،سرلوحه قراردادن تفکر و همت بسیجی است ،تا بتوانیم موانع موجود را یکی پس از دیگری از مسیر برداریم و صنایع استان را به جایگاه واقعی آن برسانیم

وی در ادامه افزود : عنصر دیگری که لازمه حرکت است یقینا ،بصیرت بسیجی است ،اینکه ما قدرت درک سره از ناسره را در زمانهای تصمیم داشته باشیم و هرگز راه را نگم نکنیم. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان گفت : ملت ما در ۸ سال دفاع مقدس ثابت کردند که قله های موفقیت دست یافتنی است و فعل خواستن را به تمام معنا صرف کردند . گفتنی است در پایان از تعدادی از بسیجیان نمونه شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان تجلیل بعمل آمد .

هم اندیشی تشکیل شورای اجرایی اداره اوقاف و دانشگاه علوم پزشکی مازندران

دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در جلسه هم اندیشی تشکیل شورای اجرایی وقف و سلامت استان که امروز در اداره کل اوقاف و امور خیریه استان مازندران تشکیل شد با اشاره به تشکیل شورای اجرای وقف و سلامت در استان خواستار حل و فصل همه مسائل فی مابین از نظر قانونی و حقوقی، افزود: برای اینکه بتوانیم از ظرفیت های مشترک استفاده کنیم باید همه جوانب را برای توسعه سلامت جامعه در نظر بگیریم و همکاری های لازم صورت گیرد.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران:

مصرف گاز در مازندران به مرز هشدار رسید

مدیرعامل شرکت گاز مازندران گفت: مصرف گاز استان به علت سرمای هوا در روز گذشته از ۳۲ میلیون متر مکعب عبور کرد. قاسم مایلی رستمی مدیرعامل شرکت گاز مازندران با بیان اینکه مصرف گاز استان به علت سرمای هوا در روز گذشته از ۳۲ میلیون متر مکعب عبور کرد و به مرز هشدار رسیده است گفت: تاب آوری شبکه هم در صورت افزایش مصرف خواهد شکست و شبکه با افت مواجه خواهد شد. وی افزود: اگر مصرف گاز در استان از مرز ۳۶ میلیون متر مکعب در روز عبور کند در مرحله نخست گاز مشترکان صنعتی قطع می‌شود.

مایلی رستمی با اشاره به اینکه امسال ۵۰ هزار مشترک خانگی و ۳۰۰ واحد صنعتی به مشترکان استان اضافه شد گفت: افزایش مشترکان و سرمای هوا از دلایل افزایش مصرف گاز در استان است. مدیرعامل شرکت گاز مازندران با اشاره به اینکه تمامی ادارات و نهادها باید یک ساعت قبل از پایان ساعات کاری خود وسایل گرمایشی را خاموش کنند ادامه داد: بازرسان این شرکت بصورت نامحسوس تمامی واحدهای دستگاهها را زیر نظر دارند و در صورت مشاهده تخلف در مرحله نخست اخطار و در مرحله بعدی گاز این ادارات قطع می‌شود.

مایلی رستمی با بیان اینکه مازندران و استان‌های شمالی در انتهای خط شبکه گازرسانی کشور قرار دارند از مشترکان خانگی خواست دمای خانه خود را بین ۱۸ تا ۲۱ درجه تنظیم کنند.

وی تصریح داشت: از ۲ هزار ۹۸۸ روستای مازندران که قابلیت گازرسانی دارند تاکنون ۲ هزار و ۵۴۶ روستای استان از نعمت گاز بهره‌مند شدند.

مایلی رستمی افزود: امسال بیش از ۱۰۰ روستا گازرسانی انجام خواهد شد و تا سال ۱۴۰۳ تمامی مناطق مازندران از نعمت گاز بهره مند می‌شوند.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران:

عملیات احداث نیروگاه اتمی «کارون» در دارخوین آغاز شد

عملیات احداث نیروگاه ۳۰۰ مگاواتی «کارون» با حضور معاون رییس جمهور و رییس سازمان انرژی اتمی ایران، استاندار و مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان و دیگر مسئولین استانی و محلی در دارخوین از توابع شهرستان شادگان اهواز آغاز شد. عملیات احداث نیروگاه ۳۰۰ مگاواتی «کارون» با حضور محمد اسلامی، معاونان وی و جمعی از مدیران ارشد صنعت هسته‌ای کشور در شهرستان دارخوین استان خوزستان آغاز شد. نیروگاه اتمی «کارون» از نوع آب سبک تحت فشار (PWR) با ظرفیت تولید برق ۳۰۰ مگاوات در زمینی به مساحت تقریبی ۵۰ هکتار در مجاورت رود کارون در نزدیکی شهر دارخوین از توابع شهرستان شادگان واقع در استان خوزستان احداث خواهد شد. نیروگاه‌های آب سبک تحت فشار، رایج ترین نیروگاه‌های اتمی در سطح جهان هستند که از آب سبک به عنوان خنک‌کننده و کند کننده بهره می‌گیرند و سوخت این نوع راکتورها از نوع اکسید اورانیوم و با غای حدود ۴ درصد است. احداث این نیروگاه در راستای مأموریت سازمان انرژی اتمی برای تولید برق هسته‌ای از طریق احداث نیروگاه‌های اتمی بومی بوده و زمان تقریبی اجرای این طرح ۸ سال پیش‌بینی شده است که با استفاده از حداکثر توانمندی داخلی کشور در حوزه‌های طراحی، تأمین تجهیزات و احداث نیروگاه‌های اتمی اجرا می‌شود و بهره‌برداری می‌رسد. برآورد مالی اجرای این طرح حدود ۲ میلیارد دلار است و از جمله مزایای احداث و بهره‌برداری از این پروژه می‌توان به تأمین برق منطقه اشاره کرد. به‌منظور اجرای عملیات احداث نیروگاه اتمی کارون شرکت‌های داخلی نسبت به ساخت تجهیزات مکانیکی ثابت نیروگاه و همچنین طراحی و ساخت پمپ‌های خنک‌کننده مدار اول و ایمنی نیروگاه اقدام خواهند کرد. محمود دشت‌بزرگ مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در آیین آغاز عملیات احداث نیروگاه اتمی کارون گفت: این نیروگاه به عنوان دومین نیروگاه اتمی کشور بعد از بوشهر به بهره‌برداری می‌رسد.

با ظرفیت تولید برق ۳۰۰ مگاوات



دبیر شورای اطلاع رسانی استان خوزستان:

۱۶ آذر یادآور شاخص های دانشجوی تراز انقلاب اسلامی است

حجت الاسلام کلاه کج گفت: ۱۶ آذر و روز دانشجو، از یک طرف متعلق به دانشجو و دانشگاه است، اما از طرف دیگر روزی از روزهای انقلاب اسلامی و نهضت حماسه و شهادت به شمار می رود و روزی است که شاخص های دانشجوی تراز انقلاب اسلامی را یادآور می شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، حجت‌الاسلام رضا کلاه‌کج ، در جلسه شورای اطلاع رسانی استان خوزستان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دانشجو در ۱۶ آذر ۱۳۳۲ و تبریک فرارسیدن این روز مقدس به دانشجویان آرمان‌گرا و میهن دوست ایران اسلامی، اظهار کرد: ۱۶ آذر و روز دانشجو، از یک طرف متعلق به دانشجو و دانشگاه است، اما از طرف دیگر روزی از روزهای انقلاب اسلامی و نهضت حماسه و شهادت به شمار می رود و روزی است که یادآور شاخص های دانشجوی تراز انقلاب اسلامی می شود. دبیر شورای اطلاع رسانی استان خوزستان اضافه کرد: مقام معظم رهبری (مدظله العالی) برای دانشجو سه ویژگی کلان را برمی‌شمارند و همه توقعات خود از دانشجویان را در قالب همین سه ویژگی می‌دانند که عبارت‌اند از استقلال‌طلبی، عدالت‌خواهی و آرمان‌گرایی و ایشان جوانان را اصلی‌ترین ستون انقلاب می‌دانند و دانشجو قطعه محور گام دوم انقلاب است. بنابراین وظیفه سنگینی بر دوش آنها نهاده شده است و چون این جوان است که دارای ذهنی فعال و پویا و سرشار از خلاقیت و نوآوری است در همه حوزه‌های اقتصاد و سیاست و فرهنگ و... می‌تواند راهگشا باشد. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: امروزه با توجه به وجود آمده و جنگ رسانه‌ای که دشمن در پیش گرفته، ضرورت توجه به امر اطلاع‌رسانی بیشتر شده است و دولت در حال تقویت شورای اطلاع رسانی در دستگاه های مختلف و استان ها است تا از ظرفیت دستگاه ها، نهادها، تشکل ها و اشخاص بهتر استفاده شود تا از این طریق به موضوع اطلاع‌رسانی در دولت کمک کنند.

